
ZARZĄDZENIE NR 107/2012
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego do oddania w najem 
w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r Nr 102, poz.651 ze zmianami ) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy 
w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Grębocice - zarządzam co następuje : 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie bezprzetargowym lokal użytkowy położony w budynku 
administracyjnym Urzędu Gminy w Grębocicach przy ul. Głogowskiej nr 3 - na okres 2 lat dla :Telekomunikacji 
Polskiej S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Twardej 18 - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o których mowa w § 1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 dni 
w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice , ul. Głogowska 3 oraz tablicy ogłoszeń sołectwa Grębocice . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grębocice 

Roman Jabłoński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C4E7FEAA-614A-4D10-95E4-063EE41ADCC0. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2012 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 12 września 2012 r. 

WYKAZ   NIERUCHOMOŚCI 

Zgodnie z art.  35  ustawy z dnia  21  sierpnia  1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U. z 2010 r  Nr 102, poz. 651 ze  zmianami ) 

Wójt Gminy  Grębocice  podaje  do  publicznej  wiadomości    wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  najmu w trybie bezprzetargowym. Wykaz  podlega  
wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń    od  21.09.2012 r. do  12.10.2012 r. 

 
Numery  ewidencyjne 

lp. kw 

obręb działka 
nr 

Pow. 
działki 
w  ha 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób 
zagospodarowania 

stawka czynszu 
netto za 1m2 

w zł. 

Wadium 
w zł 

postąpienie 
w zł 

Terminy płatności 
czynszu 

Ilość lat najmu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1 LE1G/000
25671/6 

Grębocice 155/2 0,12 Lokal 
użytkowy 

o pow.41 m2 
w m. 

Grębocice ul. 
Głogowska  3 

centrala telefoniczna 
36,33 

- - miesięcznie 
z góry 

do 20-go  każdego 
miesiąca 

2 lata 
od 16.11.2012 r. 
do 15.11.2014 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C4E7FEAA-614A-4D10-95E4-063EE41ADCC0. Podpisany




